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U10 Departementale 2 / Phase 4 * Match lever de rideau

Groupe B

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée
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 02

 03
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- Aller

- Aller

- Aller

23/03/2019

23/03/2019

23/03/2019

06/04/2019

06/04/2019

06/04/2019

11/05/2019

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 
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- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

3
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3

3
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3

3

0

3

0
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-
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2
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3

1
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2

2
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62718.

62719.

62720.

62712.

62713.

62714.

62715.

62716.

62717.

62727.

62728.

62729.

62724.

62725.

62726.

62721.

62722.

62723.

62736.

62737.

62738.

Tlse Mirail As 1

Villemur As 1

Tlse Mirail As 1

Asptt Grand Tlse 2

Brax Js 1

Asptt Grand Tlse 2

Cornebarrieu Ao 3

F.C. Ouest 1

Cornebarrieu Ao 3

Brax Js 1

Cornebarrieu Ao 3

Brax Js 1

Auriac Us 1

Revel Us 2

Auriac Us 1

Villemur As 1

Asptt Grand Tlse 2

Villemur As 1

Cornebarrieu Ao 3

Villemur As 1

Cornebarrieu Ao 3

 14H

 14H30

 15H

 14H

 14H30

 15H

 14H

 14H30

 15H

 14H

 14H30

 15H

 14H

 14H30

 15H

 14H

 14H30

 15H

 14H

 14H30

 15H

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Villemur As 1

Revel Us 2

Revel Us 2

Brax Js 1

Auriac Us 1

Auriac Us 1

F.C. Ouest 1

Quint Fonsegrives 1

Quint Fonsegrives 1

Cornebarrieu Ao 3

Tlse Mirail As 1

Tlse Mirail As 1

Revel Us 2

Quint Fonsegrives 1

Quint Fonsegrives 1

Asptt Grand Tlse 2

F.C. Ouest 1

F.C. Ouest 1

Villemur As 1

Auriac Us 1

Auriac Us 1
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... 
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Asptt Grand Tlse 2 Auriac Us 1 Brax Js 1 Cornebarrieu Ao 3

F.C. Ouest 1 Quint Fonsegrives 1 Revel Us 2 Tlse Mirail As 1

Villemur As 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1045

A.S. TOULOUSE MIRAIL

ASPTT GRAND TOULOUSE

CORNEBARRIEU

BRAX JS

U.S. AURIACAISE

VILLEMUR A.S

CORNEBARRIEU

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21383315

21383317

21383320

21383298

21383299

21383300

21383309

21383310

21383311

21383364

21383365

21383366

21383361

21383362

21383363

21383349

21383350

21383354

21383373

21383374

21383375

Apres-Midi P5

(STADE CANTO LAOUZETTO 2 à TOULOUSE)

(COMPLEXE SPORTIF ANDRÉ ROUX 03 à 
COLOMIERS)

(STADE MUNICIPAL 3 à CORNEBARRIEU)

(STADE MUNICIPAL 2 à BRAX)

(STADE MUNICIPAL 1 à AURIAC SUR VENDINELLE)

(STADE BERNADOU 2 à VILLEMUR SUR TARN)

(STADE MUNICIPAL 3 à CORNEBARRIEU)
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Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 03

 03

 04

 04

 04

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

11/05/2019

11/05/2019

18/05/2019

18/05/2019

18/05/2019

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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... 

... 

3

FM

2
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3

0
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62730.

62731.

62732.

62733.

62734.

62735.

62745.

62746.

62747.

62739.

62740.

62741.

62742.

62743.

62744.

Quint Fonsegrives 1

Tlse Mirail As 1

Quint Fonsegrives 1

Revel Us 2

Brax Js 1

Revel Us 2

Brax Js 1

Quint Fonsegrives 1

Brax Js 1

F.C. Ouest 1

Tlse Mirail As 1

F.C. Ouest 1

Revel Us 2

Asptt Grand Tlse 2

Revel Us 2

 14H

 14H30

 15H

 14H

 14H30

 15H

 14H

 14H30

 15H

 14H
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 15H
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 14H30

 15H
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-

-

-

-

-

-

Tlse Mirail As 1

Asptt Grand Tlse 2

Asptt Grand Tlse 2

Brax Js 1

F.C. Ouest 1

F.C. Ouest 1

Quint Fonsegrives 1

Villemur As 1

Villemur As 1

Tlse Mirail As 1

Auriac Us 1

Auriac Us 1

Asptt Grand Tlse 2

Cornebarrieu Ao 3

Cornebarrieu Ao 3

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONSEGRIVES U

REVEL

BRAX JS

F.C. OUEST

REVEL

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21383367

21383368

21383369

21383370

21383371

21383372

21383382

21383383

21383384

21383376

21383377

21383378

21383379

21383380

21383381

(COMPLEXE SPORTIF GUY BORREL N°3 à QUINT 
FONSEGRIVES)

(STADE MUNICIPAL 2 à REVEL)

(STADE MUNICIPAL 2 à BRAX)

(STADE MUNICIPAL à LEVIGNAC)

(STADE MUNICIPAL 4 à REVEL)


